UBND TỈNH CÀ MAU

VĂN PHÒNG

Số:             /QĐ-VP

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Cà Mau, ngày          tháng 6 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tổ soạn thảo Quyết định ban hành Quy chế

hoạt động của Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính

trên địa bàn tỉnh Cà Mau

CHÁNH VĂN PHÒNG ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của Chính phủ quy

định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật ban hành văn bản quy phạm

pháp luật; Nghị định số 154/2020/NĐ-CP ngày 31/12/2020 của Chính phủ sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 34/2016/NĐ-CP ngày 14/5/2016 của

Chính phủ;

Căn cứ Quyết định số 65/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của Ủy ban

nhân dân tỉnh ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau và Quyết định số

31/2017/QĐ-UBND ngày 27/12/2017 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau sửa

đổi, bổ sung một số điều Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ

chức của Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau ban hành kèm theo Quyết định

số 65/2015/QĐ-UBND ngày 31/12/2015 của Ủy ban nhân dân tỉnh Cà Mau;

Căn cứ Công văn 2298/UBND-NC ngày 25/4/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về chủ trương ban hành Quyết định quy phạm pháp luật của Ủy

ban nhân dân tỉnh;

Theo đề nghị của Giám đốc Trung tâm Giải quyết thủ tục hành chính tại

Tờ trình số 21/TTr-TTGQTTHC ngày 17/6/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động

của Hệ thống thông tin giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Cà Mau

(viết tắt là Tổ soạn thảo) gồm các ông, bà có tên sau:

1. Bà Lê Thị Kim Chung, Phó Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh,

Tổ trưởng.

2. Ông Hồ Chí Linh, Giám đốc Trung tâm Giải quyết thủ tục hành chính,

Tổ phó.

* Các thành viên:

3. Ông Tôn Hữu Nghĩa, Phó Trưởng phòng Cải cách hành chính.

4. Ông Đỗ Văn Hưởng, Phó Giám đốc Trung tâm Giải quyết thủ tục hành chính.

5. Ông Nguyễn Hùng Mạnh, Trưởng phòng Tiếp nhận hồ sơ và Trả kết

quả, Trung tâm Giải quyết thủ tục hành chính.

6. Bà Huỳnh Thảo Linh, Chuyên viên Trung tâm Giải quyết thủ tục hành chính.

Điều 2. Tổ soạn thảo có nhiệm vụ tham mưu Chánh Văn phòng Ủy ban nhân

dân tỉnh dự thảo Quyết định ban hành Quy chế hoạt động của Hệ thống thông tin

giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn tỉnh Cà Mau (thay thế Quyết định số

47/2018/QĐ-UBND ngày 26/12/2018 của Ủy ban nhân dân tỉnh) đảm bảo thời

gian, thẩm quyền, quy trình, thể thức ban hành văn bản quy phạm pháp luật theo

quy định hiện hành.

Nhiệm vụ của từng thành viên Tổ soạn thảo do Tổ trưởng phân công. Tổ

soạn thảo tự giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Điều 3. Trưởng phòng Hành chính - Tổ chức, Giám đốc Trung tâm Giải

quyết thủ tục hành chính và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi

hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh;

- Phòng CCHC(VLi01/22);

- Lưu: VT.

CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Văn Ngời

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-29T16:38:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Văn Ngời<ngoilv@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T10:09:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Phòng<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T10:09:20+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Phòng<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-06-30T10:09:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn Phòng<ubndt@camau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!